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Peny6nuxa Ceeepna Maxegoxuja
Onurrxa Teapqe

Yn.102 6p.139
1224,Ieaptp

Republika e Maqedonisd sd Veriut
Komuna e Tearcds
rr.102 nr.139
1224,Tearcd

3ATIIICHIIK
Oa Koulrcrjara ra cflpoBe.qyBarse Ha [paxTrrqHHor

jlen o.il [cnHToT ]a cTeKHvBaBe co nflueHua ]I
HHCTTeKTOp

PROCf,SVRBAL
Nga Komisioni pir mbarvajtjen e pjes6s e

pjes6s praktike nga provimi p6r marrjen e

licensds pir inspektor

Cornacso qnen 43 o4 3aror.r 3a HHcneKqr4cKr4

HaA3op (,,Cnyx6eu BecHuK Ha Peny6nraxa
Cesepua Maxe4oxnja" 6p.102119) u vneu 8 o4
flpaaunxux 3a HaqhHor 3a cnpoBeAyBalbe Ha

ucnhToT 3a cTeKHyBarbe co nuqeHqa 3a
uHcneKroph (,,Cnyx6ex BecH[K Ha Peny6nuxa
Ceaepxa Maxe4onrja" 6p.238/19), Ha AeH
03.07 .2023 roAHhHa co noqeroK xa 1 1 :00 qacor
Bo npocropr4ure xa Onu.runa Teapqe, npe4
Kottucrjara 3a nonaralbe Ha npaKrr4qHr4or
ucnnr, $opuupaua oA rpaAoHcaqnHuK Ha

Onuruxa Teapqe co 6p.08-101214
oA 23.06.2023 roAuHa, ce cnpoBeAe
npeKThLtHt4oT Aen oA hcnhToT 3a cTeKHyBabe Ha

nhqeHqa 3a hHcneKrop, co npficycrBo Ha
qfleHoBr/Te ua xouucujara Bo cocraB:

Canaguu 3ekupu- oenacreH hHcneKrop
3a xHBorHa cpeArHa eo OMeneure sa
hHcneKqucKr4 HaA3op Bo Onu:ruxa
Teapqe - MeHTop Ha KaHAxAaror.

Nd pajtueshmdri me neni 43 nga Ligji p6r
mbik6qyrje inspektuese ("Gazeta Zyftarc e
Republikds sd Maqedonisd s6
Veriut" nr. 102119) dhe neni 8
nga Rregullorja pdr mdnyrdn e
implementimit td provimit p6r
marrjen e licenstis pdr inspektor6
("Gazeta Zyrlare e Republikds sd
Maqedonisd sd Veriut" nr. 238i19), me datd
03.07.2023 me fillim nd ora '1 '1 :00
n6 hapsirat e Komunds s6 Tearcds, para
Komisionit p6r dh6nien e provimit praktik,
formuar nga ana e Kryetarit td Komunds sti
Tearcds me nr.08-101214 me dat6
23.06.2023 , dshtd zhvilluar pjesa
praktike e provimit pdr marrjen e licenc6s
sO inspektorit, nd prani td andtar6ve tt!
komisionit t6 ptirbtira nga:

Saladin Zeqiri - lnspektor i autorizuar i

ambientit jetdsor, nd njdsin6 pdr
mbikqyrje inspektuese nti Komundn e
Tearc6s - Mentor i kandidatit
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2.Xyceua XyceuHu - oBnacreH KoMyHaneH
uHcneKTop Bo oAAeneHhe 3a HcneKllrlcKr4
HaA3op Bo OnurlrHa Teapqe.

3.Ce4ar Pyuaur- oBflacreH
uHcneKTop Bo onLUT Ha xenuxo.

2.Husein Huseini - lnspektor i autorizuar
komunal, n6 nj6sin6 pdr mbikqyrje
inspektuese n6 Komuntin e Tearc6s

3.Sedat Rushani - lnspektor i autorizuar
KoMyHaneH komunal n6 Komun6n e Zhelinds

KaxAuAaror 3a nonaraH,e Ha npaKTuqHr'lor Aefl
oA r4cnr4Tor 3a creKHyBabe co arqeHqa 3a

rpaAexeH [HcneKTop e HAepuM 3ararr,l, xoj aa

cruynaquja Ha BoHpeAeH 14HcneKqucxl4 HaA3op

na pa6oreue Bo cornaHocr co 3arox sa

rpaAelbe ta 3aKoH 3a uHcneKqr4cKu Ha3op, nprl

rrTo KaHArAaroT ,13Bptul4 ct4MynapeH

[HCneKL[4CKr4 HaA3Op co nflaHuparbe v

noAroroBKa, cnpoBeAyBar6e Ha uHcneKqucKl4or

HaA3Op CO U3rOTByBabe Ha aKr , 3arBopabe r
AOKyMeHThpalbe Ha uHcneKqucKl4or HaA3Op.

[1o npe3eHT!4pahe Ha cuMynupaHuor
hHcneKLlHCKt4 HaA3Op OA CrpaHa Ha KaHAUAaTOT

3a rpaAexeH HHcneKTop Hgeprarvr 3arrr,
Korvrrcurjara ru frBpAl4 ocBoeHhre 6oAoar r roa:

Kandidati p6r dhdnien e pjes6s praktike t6
provimit p6r marrjen e licenctis p6r

lnspektor ndertimi dshtd Nderim Zaiti, i cili
pdr simulimin e mbik6qyrjes te
jasht6zakonsh6me inspektuese n6 pdrputhje

me Ligjin p6r Ndertim dhe Ligjin p6r

Mbikdqyrje lnspektuese, ku kandidati ka

kryer inspektim tE simuluar. me planifikim

dhe P6rgatitjen, zbatimin e

mbikdqyrjes inspektuese duke p6rgatitur

akte, mbylljen dhe dokumentimin e
inspektimit.

Pas prezantimit tE inspektimit t6 stimuluar
nga ana e kandidatit p6r inspector ndertimi
Nderim Zaiti, Komisioni p6rcaktoi pik6t e

fituara, si md Posht6:

Cnpoeegysaue Ha hHcneKqhcKu HaA3op

1.Q. 1ogoau

l-lnanupa*e v
HCneKut/lcKI4 HaA3Op -

l-f 6oAoen

,[oryu uenrupaue
Hqq3op -
t3..6o+oBtn

NOTOTTOBKA HA

Ha HCneKLlHCKl4

Planiflkimi dhe Pdrgatitja e

mbiN,Eqyrjes insPektuese -

. /.J pike

Kryerja e mbikdqyerjes inspektuese
..?.Q pike

3areoparse Ha !4HcneKqucKu HaA3op

2{ 6oaoen
u[vuja
..2.J..

e
pike

mbik6qyr.ies insPekttuese

i mbikdqyrjesDokumentacioni
insDektuese-
..tf .. pike

4. Resul Shemo - Antar
4.Pecyn Uletto - qneH oA Llxcnexqucru Coaer lnspektues, nti ldmind ptir

oA o6flacra Ha rpaAexHhuJrao, yp6axuaau, urbaniziim, pund

KOMyHanHu paoorh 14 rpaHcnopr - cxonje. dhe transport - Shkup

i kdshillit
nd6rtim,

komunale



Kourcujara KoHcrar pa AeKa KaHA Aaror 3a
rpaAexeH hHcneKTop Hgepurr,t 3auru oceou
axynxo $.5 6o4osu, co turo ro nonoxlt
npaKruqHr'roT Aen oA ucnmror 3a cTeKHyBalbe co
n qeHqa 3a uHcneKrop.

flanarauero Ha npaKrueHt4or Aen oA t4cnr4Tor

ce peaflr43upauJe Bo BpeMe:

Onurruxa Teapqe
Fpa4ona vanxr x

Hyxr Heerpr

Komisioni ka konstatuar se kandidati pdr
inspektor ndertimi Nderim Zaiti ka fituar
gjithsej .8.5 pik6, duke kaluar kdshtu
pjes6n praktike t6 provimit pdr marrjen e
licencds pdr inspektor.

Dh6nija
realizua

e pjesds praktike te provimit
n6 koh6:

U

no\reroK ua 11:00 qacor Ha aea 03.07.2023 fillimi nga ora 11:00 me datd 03.07. 2023

roAhHa

l.Saladin Zeqiri

2. Husein Huseini'='--'e"--'+-- >-

3.Sedat Rushani

4. Resul Shemo ?

Komuna e Tearciis
Kryetari,

Nuhi Neziri
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-Kouucrja 3a nonararbe Ha npaKTuqHuor

Aen oA hcn ToT:
-Komisioni p6r dhdnije td pjesds praktike

td provimit : H

Toap{o
Taa(ce


